
 

                                  Istituto Comprensivo Statale 
“Pasquale Sottocorno” 

Via Monte Popera, 12 - 20139 Milano 
 C.F. 97504710159 - Tel 02/88446556 Fax 02/88441325 

MIIC8DR008@istruzione.it                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                      
 

 
Milano, 06/02/2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO il Regolamento di contabilità D.I. n.129 del 28/08/2018 art. 44; 

VISTA la legge 27/11/2006 n. 296 e successive modificazioni; 

VISTI i commi da 149 a 158 dell’art. 1 della Legge 24/12/2012, n. 228; 

ACCERTATA la necessità di procede all’acquisto/fornitura dei seguenti beni/servizi: iniziativa di “Orienteering” rivolta 
agli alunni delle classi seconde scuola media 

VISTO che nel bilancio 2019 si prevederà l’intera copertura finanziaria totalmente a carico delle famiglie degli alunni e 
sarà prevista nel cap. A5 del Programma Annuale; 

VALUTATI l’esperienza professionale, l’offerta economica e la congruità rispetto alle richieste della scuola; 

 
 

DETERMINA 
 

 
 L’affidamento dell’incarico per l’organizzazione dell’attività “Orienteering” rivolto agli alunni delle 

classi seconde della scuola secondaria di primo grado presso l’I.C. Sottocorno per l’anno scolastico 
2018/2019 a Unione Lombarda con sede legale in via G. Mora, 22 - Milano (MI) 

 
 
 
 

 IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 Dr.ssa Annalisa Esposito 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

                                   
 

mailto:MIIC8DR008@istruzione.it

		2019-03-28T15:04:01+0100
	Annalisa Esposito




